
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

 П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я №1 

 

Про результати діяльності Болградської окружної прокуратури Одеської 

області в 2023 році 

 

 

 Відповідно до пункту 40 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 3 статті 6 Закону України «Про 

прокуратуру», розглянувши лист Болградської окружної прокуратури від 

06.03.2024 року № 220/02-22 та заслухавши інформацію Євгена 

БАХЧИВАНЖИ, керівника Болградської окружної прокуратури про 

результати діяльності Болградської окружної прокуратури Одеської області 

щодо виконання функцій, передбачених Конституцією України та Законом 

України «Про прокуратуру» в 2023 році, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.   Інформацію керівника Болградської окружної прокуратури про 

результати діяльності Болградської окружної прокуратури Одеської області 

щодо виконання функцій, передбачених Конституцією України та Законом 

України «Про прокуратуру» в 2023 році взяти до відома (додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань конституційних прав громадян, регламенту, депутатської діяльності 

та етики. 

 

 
  

   Проєкт рішення підготовлений 

відділом організаційної та кадрової роботи 

Арцизької міської ради 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


